
     Racławice 2024-09-20 

 

 

GMINA RACŁAWICE 

Racławice 15 

32-222 Racławice 

 

 

Nr postępowania: RO.271/042.24.8 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j. z późn.zm.) Zamawiający zawiadamia, że w 

postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt.1 ustawy Prawo 

zamówień Publicznych Budowę ciągu pieszo-rowerowego w gminie Racławice 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

PRODIM Sp. z o.o. 

ul. Blokowa 14 

31-752 Kraków 

 

Cena brutto: 23 062 500,00 

Deklarowany okres gwarancji 84 miesiące 

 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu: 

  

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Kryterium  

Łączna liczba 
punktów cena  

waga 60% 

Deklarowany 
okres 

gwarancji  
 waga 40% 

1. PRODIM Sp. z o.o. 

ul. Blokowa 14 

31-752 Kraków 

 

60 40 100 

  

Uzasadnienie: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane dokumenty. 

Oferta wg kryteriów wybory ofert jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów. 

 

 



Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu na postawie art. 226 ust.1.pkt 

12    ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 

t.j. z późn.zm.) została odrzucona oferta Wykonawcy SARIVO Infrastruktura Sp.  z o.o., ul. 

Christo Botewa 14, 30-798 Kraków. 

 

Uzasadnienie: 

 

W dniu 19.08.2024r. Zamawiający na podstawie art. 307 ust.2 ustawy z 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j.z późn.zm.) zwrócił się z 

wnioskiem do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do 

30 dni, to jest do dnia 21.09.2024r. 

Zgodnie z art. 307 ust.3 cytowanej ustawy przedłużenie terminu związania ofertą 

wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył 

przedmiotowego oświadczenia tj. nie przedłużył terminu związania ofertą co oznacza, że nie 

wyraził takiej zgody. 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art., 226 

ust.1.pkt 12 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 

1320 t.j.z późn.zm.) 

 

   

    

 Janusz Kozioł 

              [Wójt Gminy] 

  


